
URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA
KOPER, PIRAN, POSTOJNA
IN SEŽANA

Koper, 29. avgusta 1989 t §t 28

SKLEP

O UVEDB! SAMOPR!SPEVKA ZA F!NANC!RANJE DEL PO 
PROGRAMU RAZVOJA KRAJEVNE SKUPNOST! KNEŽAK 

ZA OBDOBJE 1989 - 1994

1.

Za Krajevno skukpnost Knežak se razpiše referendum za uvedbo 
samoprispevka v denarju za sofinanciranje de! po programu Krajevne 
skupnosti Knežak za obdobje od 1989 do 1994. leta.

2.

Skupen znesek, potreben za izvršitev programa razvoja Krajevne 
skupnosti Knežak znaša 2.500.000.000 din.

3.

Samoprispevek v denarju bo uveden od leta !989 do leta 1994 t j. 
za dobo pet let.

4.

Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno 
prebivajo na območju vasi Bač. Knežak in Koritnice po sledečih 
kriterijih:

a) SAMPOPR!SPEVEK V DENARJU PLAČUJEJO NASLEDNJ!
ZAVEZANO!:

- delavci, ki imajo stalno prebivališče v vaseh Bač. Knežak in 
Koritnice po 2 % od neto osebnega dohodka.

- upokojenci po stopnji 2 % od pokojnin

- lastniki kmetijskih zemljišč in gozda po stopnji 2 % od katastr
skega dohodka in od vrednosti posekanega lesa na panju.

- občani, ki samostojno opravljajo obrtne in druge gospodarske 
dejavnosti ter intelektualne storitve po stopnji 2 % od dohodka, 
zmanjšanega za prispevke in davke.

- občani, ki samostojno opravljajo gospodarsko in negospodarsko 
dejavnost in plačujejo davek v pavšalnem znesku po stopnji 2 % 
od odmerjenega davka.

- občani, ki pridobivajo lokacijsko in gradbeno dovoljenje za 
zidavo na območju vasi Bač, Knežak in Koritnice in nimajo stal
nega prebivališča v vasi Bač. Knežak in Koritnice,

- občani, ki nimajo stalnega prebivališča v vasi Bač, Knežak in 
Koritnice so pa lastniki nepremičnin v vasi.

b) PLAČEVANJA SAMOPR!SPEVKA SO OPROŠČEN!:

Samoprispevek se ne more uvesti od prejemkov iz socialno-varstve- 
nih pomoči, od priznavalnin, od invalidnine in drugih prejemkov po 
predpisih o vojaških invalidih in civilnih invalidih vojne, od denarnega 
nadomestila za telesno okvaro, od dodatka za pomoč in postrežbo, od 
pokojnine, ki ne presega zneska najnižje pokojnine za polno pokojnin
sko dobo, od starostne pokojnine priznane po predpisih o starostnem 
zavarovanju kmetov, od štipendij učencev in študentov ter od nagrad, 
ki jih prejemajo študenti in učenci na proizvodnem delu oziroma na 
delovni praksi.

Občina Sežana
- SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa 

o določitvi naj višjih cen

Krajevna skupnòst Knežak
- SKLEP o uvedbi samoprispevka za financiranje del po programu 

razvoja krajevne skupnosti Knežak za obdobje 1989-1994

- POROC!LO o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka 
za financiranje del po razvojnem programu krajevne skupnosti 
Knežak za obdobje 1989-1994.

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Koper
- SKLEP o povišanju najemnin v občini Koper

Skupnost obainih občin Koper
- ODREDBA o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi 

najvišjih cen

Komunaino podjetje Postojna
- SKLEP o določitvi cen komunalnih storitev

OBČtNA SEŽANA

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS. 
št. 9/85) in odloka o organih pristojnih za družbeno kontrolo cen v 
občini Sežana ter o njihovih pravicah in dolžnostih (Uradne objave, 
št. 13/85) je !zvršni svet skupščine občine Sežana dne 15. avgusta 1989 
sprejel naslednji

SKLEP
O SPREMEMBAH !N DOPOLN!TVAH SKLEPA O 

DOLOC!TV! NAJV!$J!H CEN

1. člen

Ne glede na drugi odstavek 2. Člena Sklepa o določitvi najvišjih cen 
(Uradne objave št. 14/89) se cene osnovnih komunalnih storitev (voda. 
odvoz smeti in odpadkov, kanalščina) dodatno povečajo s 1. 9. 1989 
do 30%.

se

2. člen

Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah, uporablja pa 
od 1. 9. 1989 dalje.

Štev.: 38-1/87 
Sežana, 15. avgust 1989

Predsednik 
Fon Bogdan, 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST KNEŽAK

Na podlagi 12. člena Zakona o referendumu in o drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Ur. list SRS št. 23/77) m 3. člena Zakona o 
samoprispevku (Ur. list SRS št. 35/83) je skupščina Krajevne skupnosti 
Knežak ha seji dne 6. julija 1989 sprejela



214 URADNE OBJAVE 29 avgusta 1989 - Št. 28

Samoprispevek se ne plačuje od osebnega dohodka delavcev in d 
rugih občanov, ki ne presega zneska osebnega dohodka, ki zagotavlja 
materialno m socialno varnost delavca, ki je določen z zakonom

3.
S samoprispev kom zbrana sredstv a so namenska m se bodo uporabila 

izključno za sofinanciranje del iz 1 točke tega sklepa S sredstvi 
zbranimi s samoprispev kom upravlja svet Krajevne skupnosti Knežak 
Samoprispevek se vplačuje na žiro račun pri SDK Ilirska Bistrica št 
52210 - 842 - 012 - 82432. ki ima naziv : ^Krajevni samoprispevek za 
K. S Knežak *

Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev zbranih s samoprispev
kom opravlja organ, ki ga imenuje K. S Knežak Denarna sredstva 
samoprispevka obračuna izplačevalec osebnega dohodka oziroma 
pokojnin, samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki se z osebnim 
delom ukvarjajo s kmetijsko, obrtno ali drugo gospodarsko dejavnostjo 
in intelektualnimi storitvami, pa pristojni občinski upravni organ 
davčne uprave

Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v določenem roku se 
obveznosti izterjajo po določilih 15 člena Zakona o samoprispevku 
(Ur list 5RS 35/83)

6

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1 septembra 1989 dalje za dobo pet let.

Knežak. 16 avgusta 1989
Predsednik skupščine K S 

Anton DELOST 1 r.

Volina komisija Krajev ne skupnosti Knežak daje v skladu z 11 in 
12. členom Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Ur. list SRS št. 23/77)

POROČILO

O IZIDU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA 
ZA FINANCIRANJE DEL PO RAZVOJNEM PROGRAMU KRA

JEVNE SKUKPNOST1 KNEŽAK ZA OBDOBJE 1989 - 1994

Referendum je razpisala skupščina Krajevne skupnosti s sklepom o 
razpisu referenduma za financiranje de! po razvojnem programu 
Krajevne skupnosti Knežak za obdobje 1989 - 1994. ki je bi! ustrezno 
objavljen

Volilna komisija je na podlagi glasovnih spisov preizkusila zakonitost 
referenduma z dne 6. 8. 1989 in ugotovila, da je bi! postopek za uvedbo 
referenduma in sam referendum izveden v skladu z zakonom in da ni 
bilo nepravilnosti, ki bi lahko vplivale na izid glasovanja

Po ugotovitvi izida glasovanja je volilna komisija ugotovila nasled
nje:

- od 965 volilnih upravičencev je glasovalo 921 oz 95.5 %
- *ZA* je glasovalo 705 volilcev oz. 73.1 %
- *PRO n* je glasovalo 191 volilcev oz 19.8 %
- neveljavnih je bilo 25 glasovnic oz 2.6 %

Na podlagi navedenega izida glasovanja volilna konusi ja ugotavlja, 
da je predlog za uvedbo samoprispevka sprejet, saj se je zanj izrekla 
večina glasovalnih upravičencev Tako ima Skupščina Krajevne skup
nosti smislu 21 člena Zakona o referendumu in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja in 3. člena Zakona o samoprispevku zakonito 
podlago za sprejem sklepa o uvedbi krajevnega samoprispevka

V Knežaku 6 avgusta 1989

Predsednik: Keš Franc L r 
Član: Tomšič Tone 1 r. 

Član: Tomšič Franko L r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČINE KOPER

Na podlag! 26. člena Statuta Samoupravne stanovanjske skupnost! 
občine Koper je Odbor za gospodarjenje na svoji seji dne 16 avgusta 
1989 sprejel naslednji

SKLEP

1.

Najemnme poslovnih prostorov se povečajo v občim Koper s ! 9. 
1989 za 32 % in se še postopno uskladijo z določilom 33 člena 
Pravilnika o oddajanju poslovnih stavb in poslovnih prostorov v najem 
(Uradne objave št. 24/89).

2.

Ta sklep stopi v veljavo naslednji dap po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od L 9. 1989

Koper. 16. avgusta 1989

Predsednik odbora: 
MARJAN PODVR3IČ L r

Na podlagi 19 člena Zakona o sistemu družbene kontrole cen (Ur 
L SFILI, št 64/84. 43/86 in 71/86). 5 člena Zakona o družbem kontroh 
cen (Ur L SRS. št 9/85) in 2. člena Odloka o organih za opravljanje 
družbene kontrole cen Skupnosti obalnih občm Izola Koper m Piran 
( Ur objave št. 10/85) je Izvršni svet skupščine Skupnosti obalmh občm 
Koper na svoji seji 29. 8. 1989 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH OOREDBE 

O DOLOČITVI NAJVISJIH CEN *

V odredbi o določitvi naj višjih cen (Uradne objave št. se
spremeni 2 točka tako. da se glasi:

L Cene osnovnih komunalnih storitev znašajo:

Izola
L odvoz odpadkov din/nr površine

Koper Piran

- gospodinjstva 670 1400 710
smetnjaki — — 120

- negospodarstvo 670 1400 710
- gospodarstvo I860 3 490 2 500
- gosp z večjim onesnažev anjem — — 3.240
- turistične DO v času. ko ne obratujejo 930 - ! 260

2. odvajanje in prečiščevanje odplak 
din/m ' porabljene v ode :

- gospodinjstva, razen za prostore.
ki se v sezoni ali občasno uporabljajo 
za počitek 3 630 3.530 5 915

- dejavnosti od 12 do 14 po odloku
o enotni klasifikaciji dejavnosti 
(Ur. L SFRJ. št 34^76) 3.630 3 530 5 915

- za vse ostale odjemalce 7.520 8.180 12 450

4. Proizvodnja in distribucija vode din/m^ na območju 
občin Izola. Koper in Piran:

- gospodinjstva, razen za prostore, ki se v sezoni ali občasno
uporabljajo za počitek 23.700

- dejavnosti od 12 do 14 po odloku o enotni klasifikaciji
dejavnosti (Ur. 1. SFRJ. št. 34/76) 23.700

- za vse ostale odjemalce 47.400
. - minimalni stroški 47 400

Za vse nepodpisnike samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
Obalne samoupravne skupnosti za vodno oskrbo občin Izola. Koper 
m Piran za obdobje 1986-1990 cena vode znaša:

za dejavnosti od 12 do 14 po odloku o enotni klasifikaciji 
dejavnosti (Ur. ! SFRJ. št. 43/76) 61.150

- za dejavnosti od ! do ! ! po odloku o enotni klasifikaciji 
dejavnosti (Ur. ! SFRJ. št. 43/76) 122.300



29 avgusta 1989 - Št. 28
URADNE OBJAVE 215

3. mestni potniški promet:
- vozovnica v avtobusu
- vozovnica v predprodaji
- deiavska mesečna
- dijaška mesečna

!0.(XX)
8.(XX)

260.(XX)
60.(XX)

Ta odredba ve!ja po objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se od 
!. septembra da!je.

$t.: 382-! 1/89
Koper. 19 avgusta !989

Predsednik izvršnega sveta 
Lcopotd Gorjup

\

KOMUNALNO PODJETJE POSTOJNA

Na pod!agi Odredbe o določitvi naj višjih cen (Ur. objave št !4/89) 
je De!avski svet Komuna!nega podjetja Postojna dne 28. ju!ija 1989 
sog!asno spreje!

SKLEP
O DOLOCtTV] CEN KOMUNALNtH STORtTEV 

Cene komuna!nih storitev v občini Postojna znašajo:

A Cena črpanja, čiščenja in distribucija vode:

). enostavna reprodukcija
- gospodinjstva
- ostali odjem

12.060 din/m' 
23.040 din/m'

2. razširjena reprodukcija
- gospodinjstva
- ostali odjem

1.810 din/m' 
3.460 din/m'

B Kanalščina
- gospodinjstva

- ostali uporabniki

3.500 din od m' 
porab pitne vode 

5.220 din od m' 
porab pitne vode

*
C. Čiščenje odpadnih voda 

cena za vse uporabnike 4 940 din od m' 
porab pitne vode

D Odvoz in deponiranje komunalnih odpadkov
- gospodinjstva
- ostali uporabniki

720 din/m* 
1.570 din/m* 

posl. površine

Nove cene ve!jajo od !. avgusta !989 da!je.
Štev.: 1017/1-89 
Postojna. 31. julija 1989

NAM PREDSEDNIKA DS 
DARKO TOMSK. !. r.



ì E SL 25

v


